
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 97» 

(МБОУ «СОШ № 97») 

город Кемерово 

 

 ПРИКАЗ 
 

 «31» октября 2025 года                                                                                              №225 

 

Об итогах школьного конкурса  

«Мой милый друг» 

 
В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2024-2025 учебный год и 

приказом №135 от 30.09.2024 в МБОУ «СОШ №97» и подразделении дополнительного 

образования с 07 октября по 14 октября 2024 года был проведен школьный конкурс «Мой 

милый друг» среди учащихся 1-11 классов и учащихся подразделения дополнительного 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить по итогам школьного конкурса ««Мой милый друг»» грамотами победителей и 

участников учащихся начальной, средней школы и подразделения дополнительного 

образования: 
№ Фамилия имя 

автора (полностью) 

Номинация ОУ, творческое 

объединение/класс 

ФИО руководителя (полностью) МЕСТО 

1 Симонова Арина изо 3В, ИЗОстудия «Семицветик» 
имени В.А. Селиванова 

Грищенко Оксана Леонидовна 1 

2 Коробова Антонина изо 6 класс, ИЗОстудия «Семицветик» 
имени В.А. Селиванова 

Грищенко Оксана Леонидовна 1 

3 Тюлькова Злата изо 6Д, ИЗОстудия «Семицветик» 

имени В.А. Селиванова 
Грищенко Оксана Леонидовна 1 

4 Анисимова Милана изо 7А класс, ИЗОстудия 

«Семицветик» имени В.А. 
Селиванова 

Грищенко Оксана Леонидовна 
1 

5 Асташкина Дарья фото 4а, т/о Пико Жукова Инна Михайловна 2 
6 Шубина Анна ИЗО МБОУ «СОШ№97» Шубина Алена Алексеевна 1 
7 Дрыгин Степан фото МБОУ «СОШ№97», 1А Гололобова Оксана Алексеевна 1 

8 Трунова Елизавета иго МБОУ «СОШ№97», 1Б Лось Елена Владимировна 2 
9 Ленная Милена Фото  МБОУ «СОШ№97», 1в Аладова Виктория Сергеевна участие 

10 Грибков Иван  изо МБОУ «СОШ№97», 1в Аладова Виктория Сергеевна 2 
11 Тимошенко 

Анастасия 

фото МБОУ «СОШ№97», 1д Тимофеева Татьяна Владимировна участие 

12 Малютин Макар фото МБОУ «СОШ№97», 1д Тимофеева Татьяна Владимировна участие 
13 Ефременко Софья фото МБОУ «СОШ№97», 1д Тимофеева Татьяна Владимировна участие 
14 Булаева Алиса фото МБОУ «СОШ№97», 1д Тимофеева Татьяна Владимировна участие 

15 Ильин Роберт фото МБОУ «СОШ№97», 1д Тимофеева Татьяна Владимировна 3 
16 Бокатая Василиса фото МБОУ «СОШ№97», 1д Тимофеева Татьяна Владимировна участие 
17 Пислякова Ксения изо МБОУ «СОШ№97», 1д Тимофеева Татьяна Владимировна участие 
18 Руденко Владимир изо МБОУ «СОШ№97», 2А Набиева Светлана Александровна участие 
19 Шурыгина Виктория фото МБОУ «СОШ№97», 2Б Городищенская Ольга Валентиновна 2 
20 Быкова Анастасия изо МБОУ «СОШ№97», 2Б Городищенская Ольга Валентиновна 2 
21 Синцов Данил фото МБОУ «СОШ№97», 2В Чебанова Ирина Леонидовна участие 

22 Волкова Ксения фото МБОУ «СОШ№97», 2В Чебанова Ирина Леонидовна участие 
23 Жилинков Александр изо МБОУ «СОШ№97», 2В Чебанова Ирина Леонидовна 3 

24 Иванова Алиса изо МБОУ «СОШ№97», 2В Чебанова Ирина Леонидовна 1 

25 Тупицына Арина фото МБОУ «СОШ№97», 2г Панченкова Ольга Евгеньевна 1 
26 Кузнецов Роман фото МБОУ «СОШ№97», 2г Панченкова Ольга Евгеньевна участие 



27 Сонина Екатерина фото МБОУ «СОШ№97», 2Г Панченкова Ольга Евгеньевна 1 
28 Губкина Алиса фото МБОУ «СОШ№97», 2д Мишева Любовь Семеновна 3 

29 Васильев Макар фото МБОУ «СОШ№97», 2д Мишева Любовь Семеновна 2 
30 Ошарова Ксения фото МБОУ «СОШ№97», 2Ж Гаврилова Елена Дмитриевна участие 
31 Дрыгина Анастасия фото МБОУ «СОШ№97», 3А Жилкина Надежда Викторовна 2 
32 Тарасенко Савелий  изо МБОУ «СОШ№97», 3А Жилкина Надежда Викторовна 1 
33 Якунина Виктория фото МБОУ «СОШ№97», 3Б Тимофеева Татьяна Владимировна участие 
34 Занкина Елизавета фото МБОУ «СОШ№97», 3Б Тимофеева Татьяна Владимировна участие 
35 Пислякова Варвара изо МБОУ «СОШ№97», 3Б Тимофеева Татьяна Владимировна 1 
36 Судаков Михаил фото МБОУ «СОШ№97», 3В Иовенко Галина Евгеньевна 1 

37 Тимошенко Федор Изо  МБОУ «СОШ№97», 3В, т/о ИЗО Бозова Инга Михайловна 2 
38 Власенко Анастасия фото МБОУ «СОШ№97», 3Г Глинкина Людмила Ивановна участие 
39 Дрыгин Егор фото МБОУ «СОШ№97», 3Г Глинкина Людмила Ивановна 3 
40 Казаков Сергей фото МБОУ «СОШ№97», 3Г Глинкина Людмила Ивановна участие 
41 Козлов Артем фото МБОУ «СОШ№97», 4А Карпенко Татьяна Романовна участие 
42 Кульбако Богдан фото МБОУ «СОШ№97», 4А Карпенко Татьяна Романовна участие 
43 Улукова Амина изо МБОУ «СОШ№97», 4Б Лось Елена Владимировна 3 
44 Просекова Валерия фото МБОУ «СОШ№97», 4В Аладова Виктория Сергеевна участие 
45 Судакова Богдана фото МБОУ «СОШ№97», 4в Аладова Виктория Сергеевна 2 
46 Пронин Виктор фото МБОУ «СОШ№97», 4в Аладова Виктория Сергеевна 2 
47 Ваганова Юлия изо МБОУ «СОШ№97», 4в Аладова Виктория Сергеевна участие 
48 Пахомова Екатерина фото МБОУ «СОШ№97», 4Г Николаева Елена Анатольевна участие 
49 Тимошенко Арина изо МБОУ «СОШ№97», 4Г Николаева Елена Анатольевна 3 

50 Алексеева Алена фото МБОУ «СОШ№97», 4Д Иовенко Галина Евгеньевна участие 
51 Путинцев Александр изо МБОУ «СОШ№97», 4Е Кассина Людмила Георгиевна участие 
52 Кислякова Дарья изо МБОУ «СОШ№97», 4ж Гаврилова Елена Дмитриевна 2 

53 Григорьева Диана изо МБОУ «СОШ№97», 4ж, т/о ИЗО Бозова Инга Михайловна 3 
54 Корчмарук Виктория изо МБОУ «СОШ№97», 5Б Романова Татьяна Николаевна 2 

55 Васильев Арсений фото МБОУ «СОШ№97», 5г Санникова Тамара Анатольевна 2 
56 Михайлова Анастасия изо МБОУ «СОШ№97», 5Д Кожемякина Татьяна Александровна участие 
57 Закржевская 

Маргарита 

изо МБОУ «СОШ№97», 5Д Кожемякина Татьяна Александровна 3 

58 Беккер Ирина изо МБОУ «СОШ№97», 5Д Кожемякина Татьяна Александровна 3 
59 Колчак Александр фото МБОУ «СОШ№97», 5Е Талибуллина Ксения Владимировна 3 
60 Бочкарева Елизавета фото МБОУ «СОШ№97», 5Е Талибуллина Ксения Владимировна 3 
61 Шабанова Анастасия фото МБОУ «СОШ№97», 5Е Талибуллина Ксения Владимировна 3 
62 Новаковская 

Вероника 

изо МБОУ «СОШ№97», 5Е Талибуллина Ксения Владимировна участие 

63 Кунь Елизавета фото МБОУ «СОШ№97», 5е, т/о 

Организатор досуга 

Дорофеева Екатерина Олеговна 1 

64 Тиссен Платон фото МБОУ «СОШ№97», 6б Беликова -Стыран Анжелика 

Анатольевна 
3 

65 Суббота Данил фото МБОУ «СОШ№97», 6Б Беликова-Стыран Анжелика 

Анатольевна 
2 

66 Меньшов Михаил фото МБОУ «СОШ№97», 6Б Беликова-Стыран Анжелика 

Анатольевна 
участие 

67 Панкратов Артем фото МБОУ «СОШ№97», 6Г Романова Татьяна Николаевна 1 

68 Гурин Артем фото МБОУ «СОШ№97», 6Г Романова Татьяна Николаевна 2 

69 Губкин Артем фото МБОУ «СОШ№97», 6Г Романова Татьяна Николаевна участие 

70 Сидоренко Карина фото МБОУ «СОШ№97», 6Д Шкрабова Наталья Васильевна 3 
71 Грибкова Полина  изо МБОУ «СОШ№97», 6Д Шкрабова Наталья Васильевна участие 
72 Крохина Виктория фото МБОУ «СОШ№97», 6Е Мустаева Екатерина Дмитриевна 2 

73 Ленной Михаил фото МБОУ «СОШ№97», 7Б Санникова Тамара Анатольевна участие 

74 Кулик Екатерина фото МБОУ «СОШ№97», 7Б Санникова Тамара Анатольевна 2 

75 Ваулина Варвара изо МБОУ «СОШ№97», 7Б Санникова Тамара Анатольевна 3 
76 Полякова Анастасия фото МБОУ «СОШ№97», 7В Зорикова Татьяна Юрьевна 2 



77 Тишининова Варвара фото МБОУ «СОШ№97», 7В Зорикова Татьяна Юрьевна 2 
78 Петушенко 

Маргарита 
изо МБОУ «СОШ№97», 7Г 

Талибуллина Ксения Владимировна участие 

79 Горн Дарья фото МБОУ «СОШ№97», 8Г Кирякова Ольга Викторовна 3 
80 Хамраева Диана фото МБОУ «СОШ№97», 8Г Кирякова Ольга Викторовна участие 
81 Демина Яна фото МБОУ «СОШ№97», 8е Гуськова Ирина Ивановна 3 

82 Прищепова Ярослава фото МБОУ «СОШ№97», 8е Гуськова Ирина Ивановна участие 
83 Корчмарук Анастасия фото МБОУ «СОШ№97», 9Д Байчарова Наталья Викторовна 1 
84 Корчмарук Анастасия Изо МБОУ «СОШ№97», 9Д Байчарова Наталья Викторовна 

85 Полякова Екатерина фото МБОУ «СОШ№97», 9Д Байчарова Наталья Викторовна 1 
86 Оглоблина Мария изо МБОУ «СОШ№97», 9Д Байчарова Наталья Викторовна участие 

 

 

2. Довести результаты конкурса до всех участников и работы победителей школьного этапа 

организовать для участия в городском этапе данного конкурса. (ответственный зав. худ. 

отделом Дроботова Е.П.) 

3. Руководителям центров «Экология и экономика» (начальная школа - Чебанова И.Л. и средняя 

школа - Санникова Т.А.) отметить почетным грамотами и дипломами победителей и участников 

конкурса.  

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР 

начальной школы Панченкову О.Е. и заместителя директора по ВР старшей школы Золотова 

Е.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №97»                                                    Кадычкова Е.И. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Исполнитель Дроботова Е.П. 


